

Golden Yatra: Vidinio Aukso* link



Golden Yatra: Vidinio Aukso* link

Yatra LT 2_1, 2016

Šiaurės Indija, Himalajai

Numatoma data: 2016 rugsėjo pab. - spalio

Trukmė –apie trys savaitės

Ši "auksinė" Yatra - garsus visoje Indijoje šventklajūnių kelias Himalajuose. Lankysime keturias nuostabias galios vietas:

[Yamunotri \(prie Jamunos ištakų\)](#)

[Gangotri \(prie Bhagirati - Gangos ištakų\)](#)

[Badrinath \(tarp šventų kalnų Nar ir Narajana\)](#)

[Kedarnath \(prie Mandakini – Gangos ištakų\)](#)



Foto: Gangos ištakose Gomuke (yatra8)

Džiaugiamės galimybe dar kartą leistis su Jumis į šventą kelią. Po dvylikos buvusių jatrų ši - paskutinė ir pirmoji.

Indijos maldininkai tiki, kad aplankius šias keturias vietas (Chota Char Dham), parodomas atsidavimas dieviškumui bei gaunamas palaiminimas ir apsauga. O keliaujant galima sutikti keistų šventklajūnių, kurie, draugiškai merkdami akį ir šypsodamiesi, tau pasakys, kad esą kiekvienas apsilankęs šiose keturiose šventose vietose, gali daugiau dvasinių pratybų ir nebetęsti, nes atsikrato visos savo blogos karmos, trukdančios patirti pilnatvę ir dieviškumą savyje.

Keliaudami sustosime kitose šventose ir stipriose vietose: upių santakose (Rudra prajag ir kt.), lankysimes šventyklose bei mokytojų ašramuose, stebėsime nuostabius vaizdus į Himalajų viršūnes.

Jatros metu vyks dvi išvykos į aukštuosius Himalajus iš Rišikešo. Kiek pailsėję ir pameditavę jogų sostinėje vėl leisimės į kelią. Kelionės pabaigoje, grįžtant iš Gangotrio, vėl sustosime pamedituoti Krija jogos ašrame, tapusiam antraisiais mūsų namais Indijoje.



Foto: Krija jogos ašramas, Rišikešas

Tikslesnis kelionės maršrutas bus pateiktas užsiregistravus.

*Auksas – žiniuoniai kalba, kad žodis kilęs nuo žodžio “aukštyn”, o Indijos išminčiai tvirtina, kad tai žmogaus suvoktas AUM.

Užsirašymas:

yatra.lt@gmail.com, tel. 8 69881198, 869837631

Kelionės vadovai:



Arnas, Haridas-Kaza Baba, Studijos Yoga.LT (www.yoga.lt) vadovas

Gintaras, Badri-Narajanas, puslapio www.yogi.lt įkūrėjas

Sumanytojas: Yatra.LT

www.yatra.lt

